[bookmark: _GoBack]      АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             27.10.2016    № 77-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016г. № 373-ФЗ «О внесение изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации…», Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, положением о публичных слушаний», утверждённым решением Совета депутатов МО Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.11.2005 года № 9:
1. Провести публичные слушания 17 ноября 2016г. в 11.00 час. По адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с.Никольское, ул. В.Т. Обухова, 1а. по вопросам рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Никольский сельсовет.
2. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросам рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Никольский сельсовет в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления,  в установленные действующим законодательством сроки:
3.1. Обеспечить публикацию в газете «Сельские  вести» не позднее, чем за десять дней до даты проведения слушаний.
3.2. Обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту правил землепользования и застройки МО Никольский сельсовет.
3.3. Подготовить и обеспечить опубликование в газете «Сельские вести» заключение о результатах публичных слушаний не позднее чем через десять дней после их окончания.
4. Определить местом проведения выставки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Никольский сельсовет здание администрации муниципального образования Никольский сельсовет, расположенное по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с.Никольское, ул. В.Т.Обухова, 1. Дни и время для ознакомления: начиная с момента опубликования настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний.
5. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а также сведения по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Никольский сельсовет, не позднее чем за десять дней до начала слушаний.
6. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести»
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              О.И.Кузьмина

Разослано: администрации МО Оренбургский район, администрации МО Никольский сельсовет, газета «Сельские вести», прокурору, в дело

Приложение № 1
К постановлению администрации МО Никольский сельсовет
От 27.10.2013г. № 77-п

Состав
Комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Никольский сельсовет.

Председатель комиссии – Кузьмина Ольга Ивановна – глава муниципального образования Никольский сельсовет.
Заместитель председателя комиссии – Корчагина Елена Владимировна – ведущий специалист, главный бухгалтер администрации МО Никольский сельсовет.
Секретарь комиссии – Ничугова Светлана Владимировна специалист I категории (землеустроитель) администрации муниципального образования Никольский сельсовет.
Члены комиссии:
Пастушкова Татьяна Валерьевна – специалист II каегории МО Никольский сельсовет
Карташова Наталья Фёдоровна – и.о. директора МУП «ЯИК» администрации МО Никольский сельсовет
Колпакова Тамара Ивановна – депутат Совета депутатов МО Никольский сельсовет по округу № 2
Мальцева Людмила Александровна – специалист II категории администрации муниципального образования Никольский сельсовет;